上田地産地消推進会議

会長　伊藤　良夫　　　　　　印

（米消費拡大部会）

付で申請のあった米粉普及活動支援活動について下記のとおり

上田市産の米粉を交付することに決定したので通知します。

ただし、次の条件を守ってください。

4.0 kg

2.米粉の交付について

　ＪＡ信州うえだ搗精工場にこの決定通知書を持参の上、受領してください。

○○

上田　七菜子　様

３　団体名

４　米粉交付数量 ㎏

上田　七菜子　様

様式2号

米粉普及活動支援事業決定通知書

令和○年○月○日

信州上田なないろ農産物カフェ

　受取り日程をＪＡ信州うえだ搗精工場に連絡して調整してください。

　＜ＪＡ信州うえだ搗精工場＞住所：上田市住吉558-2　電話：0268-21-2408　※別紙地図参照

　　お引渡し可能時間　8：30～17：00（定休日の土・日・祝日を除く）

令和○年　○月○日

（米粉支援の条件）

・事業実施後は別紙の実績報告書を提出してください。添付の返信用封筒をご使用ください。

・実績報告書に事業風景及び完成品の写真を添付してください。

1.交付数量 グルテン無し

----------------------------------------キリトリ------------------------------------------

ＪＡ信州うえだ搗精工場　米粉受渡時　控え

１　受付№

２　申請者氏名

信州上田なないろ農産物カフェ

グルテン無し 4.0

参 考 例

印

交付決定となった場合、

このような通知書を送

付します。